
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 ШКОЛА №12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 ЗОИ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН   

 
 
 

П Р И К А З  
 

От  31.08.2022.                             №71 

                                                              
станица Каневская 

О внедрении модели наставничества педагогических работников в МБОУ 

НОШ №12 

В соответствии с решением педагогического совета  МБОУ НОШ №12  от 

31.08.2022г (протокол №1) , с учетом мнения первичной профсоюзной 

организации МБОУ НОШ №12  от 30.08.22г. (протокол №1),  

п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить  и ввести с 01.09.2022г. в действие прилагаемые : 

1.1.Положение о системе наставничества педагогических работников в МБУ 

НОШ №12 (Приложение1); 

1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества  педагогических работников в МБОУ НОШ №12  в 

(Приложение 2). 

2.Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения 

модели наставничества педагогических работников в соответствии с пунктом 

1 настоящего приказа  назначить заместителя директора  МБОУ НОШ №12 

Сиденко Е.Н 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:                                                          Н.И. Черевкова 

 

С приказом ознакомлены: Сиденко Е.Н._________Глущенко М.В.________ 

Гринь О.С._____________Житник Л.Е.__________Важенина Е.П.__________ 

Аверина А.В._________    Усольцева Е.А.  __________Никитина Н.С._______ 

Дьяченко Т.Г._______       Серга Е.С._____________Воробьева О.В._________ 

Шиленко А.Г._____________Борлуцкая О.А._________ 


		2022-12-02T08:16:42+0300
	Черевкова Нина Ивановна




